Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа№ 1»
141070, г. Королев М.О., ул. Октябрьская, д. 10, тел. (факс) (495) 516-67-91,

эл.адрес е-mail: korolev1school@ mail.ru

ПРИКАЗ

28.08.2025 № 256

О создании и составе аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации

педагогического работника на соответствие занимаемой должности (далее

аттестационная комиссия) (Приложение №1); график работы аттестационной

комиссии (Приложение №2); форму представления руководителя на

педагогического работника (Приложение №3); план работы аттестационной

комиссии (Приложение №4).

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБОУ

СОШ№1 с 01.09.2025 года по 31.05.2026 года.

3. Заместителю директора Томиловой О.Н., председателю

аттестационной комиссии: составить список педагогических работников,

подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности; составить

график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№1 И.Е.Гайдукова